竞价须知

我公司将于2020年12月11日9时00分在亳州交通投资控股集团有限公司会议室（药都大道与希夷大道交叉口东北角8楼）对亳州北公交客运枢纽站二层办公用房招租服务项目进行现场公开竞价，现就竞价相关事项告知如下：

竞价方法

（一）项目采用现场公开竞价，最高报价者得的方式确定承租人。

（二）位置、面积、竞价起始价等具体情况如下表所示：

1.客运北站二层办公用房信息

	标的
	具体位置（北→南）
	层数
	建筑面积约（㎡）
	公共区域面积约（㎡）
	剩余有效使用面积（㎡）
	租金底价（元/年）

	1
	北站二层办公用房
	1
	3464.59
	685.2
	2779.39
	266800


说明：北公交客运枢纽站二层办公用房从第二年开始逐年按照5%递增。

标的交付

（一）成交人须在成交结果确认后3个工作日内到出租人处领取成交确认书；

（二）领取成交确认书后5个工作日内主动与出租人签订租赁合同。

三、特别提示

（一）凡参加竞价者，请于竞价报名截止时间前进行现场踏勘，现场踏勘确认无误后按本项目竞价公告规定方式缴纳竞价保证金；

（二）竞价会按标的排序依次举行，竞价人需自带黑色墨水笔持入场凭证进入竞价现场。入场凭证之领取之日起由竞价人保存，遗失、毁损的风险由竞价人自行承担，我公司概不负责；

（三）凡报名本项目的竞价人均视同已实地踏勘，确认竞价公告中的各项条款且无异议，并对现场竞价活动负责，自愿承担所有可能产生的风险。成交后如因未踏勘现场、未了解项目具体情况等原因造成的损失，我方概不负责；

（四）本次竞价货币为人民币，竞价人一经出价，不得撤回，价高者得；

（五）其他内容详见《亳州亳州北公交客运枢纽站二层办公用房招租项目竞价公告》；

（六）本次竞价活动的最终的解释权归安徽通享交通科技有限公司。

 安徽通享交通科技有限公司

2020年11月30日


